



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสัก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓๘/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสัก จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ พ.ศ. และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๘ (๑) วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ข้อ ๓๑ สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ประจำปี ๒๕๖๕ ราคากลาง ๖๖๑,๕๙๒.๐๐ บาท (หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามแบบบก.๐๖ แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นายชัยวัฒน์ พุ่มพวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ ประจำปี ๒๕๖๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสัก อำเภอฟิชัย จังหวัดอุดรดิตถ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๑,๕๕๐.๐๐ บาท (หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๖๖๑,๕๕๐.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. สำนักงานพาณิชย์จังหวัด
 ๒. บริษัท สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด
 ๓. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีทีเมทัลชีท
 ๔. บริษัท บี.เค.เม็ททอลชีท (ฟิชัย) จำกัด
 ๕. ร้าน ฅนฐญาค้าไม้
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวรุจิรา โลหะจันท์
 - ๗.๒ นางสาวนภารัตน์ พุฒนาค
 - ๗.๓ นายดิเรก นิลสนธิ์

ประมาณการค่าใช้จ่าย โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ ประจำปีงบประมาณ 2565

แบบประมาณการซ่อมแซม หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลท่าสัก อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ จำนวน 19 หลัง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				หน่วยละ(บาท)	รวม (บาท)	
1	เสา คสล. ขนาด 0.15×0.15 ม. ยาว 2.50 ม.	4.00	ต้น	910.00	3,640.00	
2	เสา คสล. ขนาด 0.15×0.15 ม. ยาว 3.00 ม.	9.00	ต้น	1,091.00	9,819.00	
3	เสา คสล. ขนาด 0.15×0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	4.00	ต้น	1,455.00	5,820.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ	40.50	ลบ.ม.	2,040.00	82,620.00	
5	คอนกรีตบล็อก	1,412.00	ก้อน	6.00	8,472.00	
6	คอนกรีตบล็อก (ชนิดช่องลมกันฝน)	37.00	ก้อน	14.00	518.00	
7	ปูนซีเมนต์ผสม	78.00	ถุง	143.00	11,154.00	
8	ทรายหยาบ	6.50	ลบ.ม.	450.00	2,925.00	
9	ทรายละเอียด	10.00	ลบ.ม.	550.00	5,500.00	
10	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.30 มม. (สีซิงค์)	1,260.00	ตร.ม.	169.00	212,940.00	
11	ครอบสันเมทัลชีท (สีซิงค์)	90.00	เมตร	75.00	6,750.00	
12	ครอบข้างเมทัลชีท (สีซิงค์)	147.00	เมตร	75.00	11,025.00	
13	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1×2 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	17.00	ท่อน	392.00	6,664.00	
14	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1 1/2×3 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	27.00	ท่อน	618.00	16,686.00	
15	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 4×4 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	5.00	ท่อน	1,530.00	7,650.00	
16	เหล็กตะแกรง 4 มม. ขนาดตาราง 0.25×0.25 ม.	337.00	ตร.ม.	35.00	11,795.00	
17	เหล็ก RB ขนาด 6 มม.	4.00	เส้น	76.00	304.00	
18	เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	15.00	เส้น	167.00	2,505.00	
19	สังกะสี ขนาด 8 ฟุต	26.00	แผ่น	184.00	4,784.00	
20	สังกะสี ขนาด 10 ฟุต	115.00	แผ่น	230.00	26,450.00	
21	สังกะสี ขนาด 12 ฟุต	48.00	แผ่น	276.00	13,248.00	
22	ครอบสังกะสี (หลบ)	12.00	แผ่น	70.00	840.00	
23	ไม้ขนาด 1 1/2×3 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	122.00	ท่อน	360.00	43,920.00	
24	ไม้ขนาด 2×6 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	9.00	ท่อน	1,370.00	12,330.00	
25	ไม้ขนาด 1×8 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	17.00	ท่อน	2,140.00	36,380.00	
26	ฝาไม้สำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	187.00	แผ่น	109.00	20,383.00	
27	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	86.00	แผ่น	230.00	19,780.00	
	รวมเป็นเงินยอดยกไป				584,902.00	

ประมาณการค่าใช้จ่าย โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ ประจำปีงบประมาณ 2565
แบบประมาณการซ่อมแซม หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลท่าสัก อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ จำนวน 19 หลัง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				หน่วยละ(บาท)	รวม (บาท)	
	รวมเป็นเงินยอดยกมา				584,902.00	
28	วงกบประตูไม้ ขนาด 0.80x1.80 ม.	2.00	ชุด	1,670.00	3,340.00	
29	วงกบไม้หน้าต่าง ขนาด 1.20x1.10 ม.	5.00	ชุด	1,475.00	7,375.00	
30	บานประตูไม้ ขนาด 0.80x1.80 ม. (บานทึบ)	2.00	บาน	1,870.00	3,740.00	
31	บานหน้าต่าง 0.60x1.10 ม.	10.00	บาน	480.00	4,800.00	
32	บานพับเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	28.00	อัน	45.00	1,260.00	
33	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	21.00	อัน	19.00	399.00	
34	ประตูพีวีซี ขนาด 0.80x1.80 ม.	2.00	ชุด	1,760.00	3,520.00	
35	ประตูพีวีซี ขนาด 0.80x2.00 ม.	3.00	ชุด	2,040.00	6,120.00	
36	แผ่นผ้าพลาสติกบาร์ ขนาด 0.60x0.60 ม.	50.00	แผ่น	27.00	1,350.00	
37	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้า 6 มม.	2.00	แผ่น	230.00	460.00	
38	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 ม.	28.00	ท่อน	210.00	5,880.00	
39	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 ม.	7.00	อัน	210.00	1,470.00	
40	ท่อพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	850.00	4,250.00	
41	ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	275.00	1,100.00	
42	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	9.00	ท่อน	60.00	540.00	
43	กระเบื้องเคลือบ ขนาด 12x12 นิ้ว	20.00	ตร.ม.	320.00	6,400.00	
44	โถส้วมชนิดนั่งราบ (แบบมีถังพักน้ำ)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	
45	โถส้วมชนิดนั่งราบแบบราดน้ำ	4.00	ชุด	1,060.00	4,240.00	
46	ฝักบัวอาบน้ำพร้อมก๊อก	4.00	ชุด	285.00	1,140.00	
47	สายชำระ	4.00	ชุด	140.00	560.00	
48	สายไฟ VAF 2x1.5	7.00	ม้วน	1,120.00	7,840.00	
49	ชุดหลอดนีออน ขนาด 18 วัตต์	4.00	ชุด	338.00	1,352.00	
50	สกรูเมทัลชีท	1,807.00	ตัว	3.00	5,421.00	
51	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	6.50	กก.	50.00	325.00	
52	ตะปูตอกสังกะสี	4.00	กก.	77.00	308.00	
	รวมเป็นเงิน				661,592.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				661,550.00	บาท